
 

   UCHWAŁA Nr XXXII/219/14
   Rady Miejskiej w Braniewie
   z dnia  21 stycznia 2014r.

w sprawie  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umowy  użytkowania, nieruchomości  zabudowanej, 

stanowiącej własność Gminy Miasta Braniewa

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zmianami) oraz art.13 ust. 1, art. 37 ust.4 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, z 
późn. zmianami) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umowy 
użytkowania nieruchomości , położonej w Braniewie przy ul. Portowej 1,  oznaczonej w 
ewidencji gruntów jako  część działki  nr 4/1 i nr 197/2 obr. 4, o powierzchni 2 587 m2 , dla 
której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi księgę wieczystą KW nr  EL1B/00014092/2 i 
KW nr EL1B/00018804/5 wraz z pomostami stałymi  i pływającymi  zlokalizowanymi na 
działce  nr  3/5  obr.4,  -  na  rzecz   Spółki  Pętla  Żuławska  Spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Elblągu  ul.  Łączności  2,  w  celu  realizacji  zadań 
określonych  w  akcie  założycielskim  z  dnia  28  maja  2013  roku  Repetorium  A  numer 
1172/2013.

2. Opisaną w § 1 uchwały nieruchomość oddaje się w użytkowanie  na okres do 27 maja 2019 
roku Spółce Pętla Żuławska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu 
ul. Łączności 2 – nieodpłatnie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Braniewie

Tadeusz Barycki




